
DECRETO DI VARIAZIONE N. 19 DEL 28/06/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 08/07/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 06/03/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la necessità di procedere all'acquisto di strumenti/arredi per la formazione di due nuove classi
della scuola dell'infanzia metodo Montessori;
- Vista la necessità di procedere a conseguenti storni di bilancio per garantire il normale
funzionamento delle due sezioni;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.7 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTO DI
DIFFERENZIAZIONE DIDATTICA SCUOLA MONTESSORI INFANZIA E
PRIMARIA

6.129,40 9.396,53 1.365,09 16.891,02

P.2.8 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTO DI
DIFFERENZIAZIONE DIDATTICA SCUOLA MONTESSORI SECONDARIA

2.000,00 0,00 -1.365,09 634,91

Totale 0,00

08/07/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Luigi Leo

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC BALILLA PAGANELLI
20092 CINISELLO BALSAMO (MI) VIA FRIULI ,18 C.F. 85007770150 C.M. MIIC82500Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 08-07-2024 13:29

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
58

 -
 1

1/
07

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2024-07-11T10:12:29+0200
	LUIGI LEO




